
 
 

Szálláshely-üzemeltetési engedéllyel rendelkező szálláshelyek nyilvántartása Oroszlányon 
  

 
(előírja: a szálláshely-szolgáltatási tevékenység folytatásának részletes feltételeiről és a szálláshely-üzemeltetési engedély kiadásának rendjéről szóló 
239/2009. (X. 20.) Korm. rendelet 12. § (1) bekezdése, valamint a szolgáltatási tevékenység megkezdésének és folytatásának általános szabályairól 
szóló 2009. évi LXXVI. törvény (Szolg. tv.) 26. § (2),  a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6/D. § ) 
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szálláshely 
megszűnésének 
időpontja és a 
megszűnés oka 
 

1.  Czermann és 
Társa Kft. 

2840 
Oroszlány, 
Asztalos János 
utca 21. , 1349 
hrsz 

745/2006. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány, 
Alkotmány út 
10. 

Czermann 
Panzió 

1118059
1-2-11, 
 
1118059
1-5521-
123-11 

Panzió 10 ; 20  1/2010. 
2006.02.21. 
 
 

  

2.  Kolcsár 
Sütőipari Kft. 

2840 
Oroszlány 
Táncsics 
Mihály út 62. 

995/2009. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány, 
Táncics 
Mihály út 60. 

Kata 
Panzió 

1179266
6-2-11 
 
1179266
6-1071-
113-11 

Panzió 10 ; 20 2/2010. 
2009.09.16. 

  



3.  Műemlékek 
Nemzeti 
Gondnoksága  

1014 Budapest,  
Dísz tér 15. 

990/2009. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány, 
(Majk) 074/4-
074/16 hrsz. 

Majki 
Remetehá
zak 

1532787
5-2-41 
 

közösségi 
szálláshely 

16 ; 30 3/2010. 
2009.08.06. 

 2013. 03.14. 
(Jogutódként 
beolvadt a 
Forster Gyula 
Örökséggazdál
kodási és 
Szolgáltatási 
Központba) 
 

4.  Oroszlányi 
Szolgáltató 
Zrt. 

2840 
Oroszlány, 
Bánki Donát 
utca 2. 

942/2008. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány 
Mátyás király 
utca 2. 

Mátyás 
király úti 
munkássz
álló 

1279472
6-2-11, 
 
1279472
6-3530-
114-11 

közösségi 
szálláshely 

73, 300 4/2010.  
2008.10.15. 

 2011.01.01. 

5.  Oroszlányi 
Szolgáltató 
Zrt. 

2840 
Oroszlány, 
Bánki Donát 
utca 2. 

958/2008. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány, 
Mátyás király 
u. 5. 
602/16/A/25 
hrsz. 

Beatrix 
Vendéghá
z 

1279472
6-2-11, 
 
1279472
6-3530-
114-11 

közösségi 
szálláshely 

16, 41 5/2010 
2008.12.22. 
 

 2017.06.20. 
(üzemeltető 
váltás) 

6.  Villkesz Kft. 1138 Budapest, 
Révész u. 18 

943/2008. 
nyilv. sz.  

2840 
Oroszlány, 
Szent Borbála 
u. 5. 0300/4 
hrsz. 

Munkássz
álló 

1064992
9-2-41, 
 
1064992
9-2829-
113-01 

közösségi 
szálláshely 

 6/2008. 
2014.07.30. 

 2014.08.06. 
üzemeltető 
váltás 



7.  Forster Gyula 
Nemzeti 
Örökséggazdá
lkodási és 
Szolgáltatási 
Központ 

1014 Budapest, 
Táncsics 
Mihály út 1. 

7/2013. nyilv. 
sz. 

2840 
Oroszlány, 
(Majk) 074/4-
074/16 hrsz. 

Majki 
Remetehá
zak 

1530763
3-2-41, 
 
1530763
3-8412-
312-01 

egyéb 
szálláshely 

4, 20 7/2013. 
2013.04.08. 

  
2016.08.01. 
üzemeltető 
váltás 
(jogutódlás) 

8.  Pivarcsi 
János 

2840 
Oroszlány, 
Bánki Donát 
utca 12/A. 

8/2015. nyilv. 
sz. 

2840 
Oroszlány, 
Bánki Donát 
utca 12/A 

Tópart 
szállás 

4849337
8231, 
 
4849337
8561023
111 

egyéb 
szálláshely 

7, 16 8/2015. 
2015.05.08. 

  

9.  Perfect-Skill 
Kft. 

2840 
Oroszlány, 
Táncsics 
Mihály út 71. 

8/2014. nyilv. 
sz. 

2840 
Oroszlány, 
Szent Borbála 
u. 5. 0300/4 
hrsz. 

Munkássz
álló 1. 

2395072
4-2-11, 
 
2395072
4-4520-
113-11 

közésségi 
szálláshely 

23, 87 8/2014. 
2014.12.23. 

  

10.  Perfect-Skill 
Kft. 

2840 
Oroszlány, 
Táncsics 
Mihály út 71. 

9/2016. nyilv. 
sz. 

2840 
Oroszlány, 
0302/10 hrsz. 

Munkássz
álló 2. 

2395072
4-2-11, 
 
2395072
4-4520-
113-11 

közösségi 
szálláshely 

21, 60 9/2016. 
2016.01.13. 

  

11.  BÉR-LAK . 
COM Kft. 

2840 
Oroszlány, 
Iskola u. 3. 
Fsz/3 

10/2016. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány, 
Táncsics 
Mihály utca 
17. V/11. 

Fantázia 
szállás 

2527693
8-2-11, 
2527693
8-6820-
113-11 
 

egyéb 
szálláshely 

2, 5 10/2016. 
2016.02.01. 
 

 2016.02.23. 



 

12.  Solit 
Properties 
Kft. 

2840 
Oroszlány, 
2122/189 hrsz 

11/2016. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány 
2122/189 

Solit 
Munkássz
álló 

2537967
7-2-11, 
 
2537967
7-5590-
113-11 

közösségi 
szálláshely 

22, 44 11/2016. 
2016.03.24. 

  

13.  Budavári 
Ingatlanfejles
ztő és 
Üzemeltető 
Nonprofit Kft 

1013 Budapest, 
Ybl Miklós tér 
6. 

12/2016. 
nyilv.sz. 

2840 
Oroszlány 
(Majk) 074/4-
074/16 

Majki 
Remetehá
zak 

1349629
4-2-41,  
1349629
4-5221-
572-01 

egyéb 
szálláshely 

8, 16 12/2016 
2016.08.11. 

 2017.02.24. 
(megszűnés 
oka: felújítási 
munkálatok) 

14.  Oroszlányi 
Ingatlankezel
ő és 
Hasznosító 
Zrt. 

2840 
Oroszlány, 
Bánki Donát 
utca 2. 

13/2017. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány, 
Mátyás király 
u. 5. 
602/16/A/25 
602/16/A/24 

Beatrix 
Vendéghá
z 

2580447
8-2-11,  
2580447
8-6820-
114-11 

közösségi 
szálláshely 

16, 41 13/2017. 
2017.02.28. 

 2017.08.11. 
(megszűnés 
oka: a 
továbbiakban 
nem kívánnak 
szálláshely- 
szolgáltatási 
tevékenységet 
folytatni) 

15.  Kolcsár 
Sütőipari Kft. 

2840 
Oroszlány, 
Táncsics 
Mihály út 62. 

14/2017. 
nyilv. sz. 

2840 
Oroszlány, 
Táncsics 
Mihály út 85-
87. 715 hrsz. 

Kata 
Panizió 

1179266
6-2-11, 
1179266
6-1071-
113-11 

Panzió 22, 44 14/2017. 
2017.10.25. 

  

16.             



 
 


